“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 050/23

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do departamento competente, viabilizem professores de

educação física, em horários específicos, para ministrarem aulas nas

academias ao ar livre das praças do nosso município.

JUSTIFICATIVA:

                O atendimento de tal propositura será de grande valia

para os munícipes que realizam suas atividades físicas nestas

academias ao ar livre, com as orientações necessárias dos professores,

proporcionando-lhes qualidade de vida.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de maio de 2023.

Ver.  Jomar Cestenário Francisco

Vereador